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Ministerio de Obras Públicas y ComunicacionesUnidad de Compra:

It

000005

Tramite: Comparación Precio/Competencia - 13 /2016 Estado Solicitud: Aprobado

Adquisición Gomas p/ser utilizadas en los Equipos y Vehículos del MOPCCaratula:

Descripción: Adquisición Gomas p/ser utilizadas en los Equipos y Vehículos del MOPC (Ref. Portal: MOPC-CCC-CP-2016-0014)

Fecha de Inicio: 23/05/2016 Acto Administrativo:

Proveedor único: N Admite cotización en moneda extranjera: N Requiere garantias: N
Ofertas:

Cantidad minima invitados: 6
Fecha de ofertas: 23/05/2016  al  31/05/2016
Primera apertura:

Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

Cantidad minima de ofertas: 1

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

1

2

Código/Descripción

25171901 - GOMAS 215/70R14 RADIALES DE 6  LONAS DIBUJO COMBINADO SIN TUBOS DOT 2015 PARA CAM

25171901 - GOMAS 235/70R15 RADIALES DE 6 LONAS DIBUJO COMBINADO SIN TUBO DOT 2015 PARA CAMIO

Rubro: Componentes de vehículos

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

 16

 16

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-17/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-17/2016

 16

 16

 16

 16

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

3

4

5

6

Código/Descripción

25171901 - GOMAS 245/70R16 RADIALES L-4 DE 6 LONAS DIBUJO MINERO SIN TUBO DOT 2015 PARA CAMION

25171901 - GOMAS 265/70R16 RADIALES DE 6 LONAS DIBUJO COMBINADO SIN TUBO DOT 2015 PARA CAMIO

25171901 - GOMAS 275/70R17 RADIALES DE 6 LONAS DIBUJO CARRETERA SIN TUBO DOT 2015PARA JEEPET

25171901 - GOMAS 195/70R15 DE NYLON 6 LONAS DIBUJO A/T SIN TUBO DOT 2015 PARA CAMIONETAS INCLU

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 60

 8

 4

 12

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-17/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-17/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-17/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-17/2016

 60

 8

 4

 12

 60

 8

 4

 12

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

7

8

9

10

Código/Descripción

25171903 - GOMAS 700X16 RADIALES   14 LONAS DIBUJO CARRETERA CON TUBO Y PROTECTORES DOT 201

25171903 - GOMAS 1400X24 DE NYLON 20 LONAS DIBUJO E-3/L-3 SIN TUBO DOT 2015

25171903 - GOMAS 12R22.5 RADIALES 18 LONAS DIBUJO CARRETERA CON TUBO Y PROTECTORES  DOT 20

25171903 - GOMAS 1200X24 RADIALES 20 LONAS DIBUJO COMBINADO CON TUBO Y PROTECTORES  DOT 20

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 40

 20

 50

 20

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-17/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-17/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-17/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-17/2016

 40

 20

 50

 20

 40

 20

 50

 20

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

11

12

Código/Descripción

25171903 - GOMAS 12.5/80R18 DE NYLON 10 LONAS DIBUJO MINERO L-4 SIN TUBO DOT 2015 PARA RETROP

25171903 - GOMAS 19.5X24  DE NYLON 12 LONAS DIBUJO MINERO L-4  SIN TUBO DOT 2015 PARA RETROPA

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

 8

 4

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-17/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-17/2016

 8

 4

 8

 4

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>


